



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 03302/2023

V Praze dne: 14.12.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 1.12.2023 byla Úřadu městské části Praha-Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. *Poskytnutí rozhodnutí odboru životního prostředí a dopravy Prahy 4, který jakožto silniční správní úřad měl zrušit uvedená parkovací místa, na jejichž prostoru bylo vytvořeno stanoviště kontejnerů. Přílohou zasílám dokument č.j. MC P-KU 03066/2023 a Evidenční list stanoviště tříděného sběru – Za Valem 1385/11 s vyjádřením silničního správního úřadu.*
2. *Sdělení, zda stavba ohrazení pro stanoviště kontejnerů bylo předmětem územního či stavebního řízení, nebo vyžadovalo ohlášení ve smyslu § 105 stavebního zákona. Stavba nebyla předmětem územního či stavebního řízení.*
 - 2.1. *Pokud je na předchozí otázku odpověď kladná, požádal bych Vás o poskytnutí územního rozhodnutí, stavebního povolení, či jiného autoritativního aktu ze strany stavebního úřadu Prahy 4, které se k vytvoření předmětného ohrazení váže, jestliže byl takový akt vydán. Pakliže stavba ohrazení vyžadovala pouze ohlášení, pak Vás žádám o poskytnutí ohlášení stavebníka ve smyslu § 105 stavebního zákona. Městská část Praha-Kunratice takovým dokumentem nedisponuje.*
3. *Sdělení, zda s umístěním ohrady vydal souhlas vlastník pozemku, kterým je dle katastru nemovitostí hl. m. Praha. Ano, vlastník pozemku s umístěním souhlasil.*
 - 3.1. *Pokud je odpověď na předchozí otázku kladná, pak Vás žádám o poskytnutí dokumentu zachycující tento souhlas. Přílohou zasílám dokument č.j. MC P-KU 01077/2023.*

S pozdravem



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice

Přílohy:

Dokument č.j. MC P-KU 03066/2023

Evidenční list stanoviště tříděného sběru – Za Valem 1385/11

Dokument č.j. MC P-KU 01077/2023.